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NELJÄS NEUVOSTON DIREKTIIVI ,

annettu 20 päivänä joulukuuta 1971 ,

jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta —
arvonlisäverojärjestelmän voimaansaattaminen Italiassa

(71 /401 /ETY)

tätä tavoitetta ei voida etenkään kaupan alalla saavuttaa 1
päivästä tammikuuta 1972 alkaen , koska yksi jäsenvaltio
jatkaa edelleen keskimääräisen hyvitysverokannan sovelta­
mista kotimaisiin liikevaihtoveromaksuihin , jotka vakio­
luonteensa vuoksi voivat aiheuttaa eroja verotuskohtelussa
tiettyjen vientituotteiden hyväksi ja joidenkin tuontituot­
teiden vahingoksi ; tämän vuoksi on soveliasta , että Italian
tasavalta ei korota voimassa olevaa keskimääräistä
hyvitysverokantaansa ,

ON ANTANUT TÄMÄN DIREKTIIVIN:

1 artikla

EUROOPAN YHTEISÖJEN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan talousyhteisön perustamissopi­
muksen ja erityisesti sen 99 ja 100 artiklan ,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

ottaa huomioon edustajakokouksen lausunnon,

sekä katsoo, että

Italian tasavalta on korvannut kasautuvan liikevaihtovero­
järjestelmän arvonlisäverojärjestelmällä 9 päivänä loka­
kuuta 1971 annetulla verouudistuslailla n:o 825 jäsenval­
tioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistami­
sesta 11 päivänä huhtikuuta 1967 annetun neuvoston
ensimmäisen direktiivin mukaisesti , sellaisena kuin se on
muutettuna 9 päivänä joulukuuta 1969 annetulla direktii­
villä ^),

Italian tasavalta kuitenkin ilmoittaa , ettei se voi teknisistä
syistä säätää sellaisista soveltamissäännöksistä , jotka ovat
tarpeen arvonlisäveron tehokkaalle soveltamiselle jäsen­
valtioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaista­
misesta 9 päivänä joulukuuta 1969 annetussa neuvoston
kolmannessa direktiivissä ( 2) säädetystä 1 päivänä tammi­
kuuta 1972 alkavasta ajankohdasta , minkä vuoksi se
pyytää kyseisen veron soveltamiselle kuuden kuukauden
lisämääräaikaa,

sen vuoksi , että lain antamisen ja 1 päivän tammikuuta
1972 väliin jää erittäin lyhyt määräaika , jonka kuluessa
Italian hallituksen olisi hyväksyttävä tarpeelliset tekniset
säännökset, on tähän pyyntöön suostuttava ,

eräs liikevaihtoverojen yhdenmukaistamisen keskeisim­
mistä tavoitteista on yhteisen arvonlisäverojärjestelmän
toteuttamisella luoda sellaiset olosuhteet, jotka mahdollis­
tavat liikevaihtoverojen kilpailua vääristävien vaikutusten
välttämisen, ja

Poiketen 11 päivänä huhtikuuta 1967 annetusta neuvoston
ensimmäisen direktiivin 1 artiklasta , sellaisena kuin se on
viimeksi muutettuna 9 päivänä joulukuuta 1969 annetulla
direktiivillä , Italian tasavalta valtuutetaan panemaan
täytäntöön yhteinen arvonlisäverojärjestelmä viimeistään
1 päivänä heinäkuuta 1972 .

2 artikla

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu­
kaistamisesta 11 päivänä huhtikuuta 1967 annetuissa
neuvoston ensimmäisesssä ja toisessa direktiivissä ( 3 )
säädettyihin neuvotteluihin ryhtyäkseen Italian tasavallan
on toimitettava mahdollisimman nopeasti tarpeelliset
tiedot .

( 1 ) EYVL N:o 71 , 14.4.1967, s . 1301/67
( 2) EYVL N:o L 320, 20.12.1969, s . 34 ( 3 ) EYVL N:o 71 , 14.4.1967 , s . 1301/67 ja 1303/67
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3 artikla 4 artikla

Tällä hetkellä voimassa olevaa keskimääräistä verokantaa , Tämä direktiivi on osoitettu Italian tasavallalle ,
sellaisena kuin se määritellään 9 päivänä joulukuuta 1969
annetun direktiivin 2 artiklassa , ei saa korottaa .

Tehty Brysselissä 20 päivänä joulukuuta 1971 .
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